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CENTRO DE VIGILANCIA SANITARIA

. 3745-3344

GRUPO DE VIGILANCIA IX - FRANCO DA ROCHA

Portaria GVS-IX-425, de 30-12-2020

O Diretor Técnico, da Diretoria Técnica do Grupo de Vigilancia Sanitaria 1X, do Centro de Vigilancia Sanitaria, da
Coordenadoria de Controle de Doencas, nos termos da Resolugdo SS-297, de 1°-9-1995, publicada no D.O. de 2-9-
1995, da Portaria CVS-6, de 1°-11-2006, publicada no D.O. de 2-11-2006, e com fundamento nos artigos 92 e 96, e

seus paragrafos da Lei 10.083, de 23-9-1998;

considerando que nenhuma autoridade Sanitaria podera exercer as atribuicdes do cargo, sem exibir Credencial de
identificacdo, ou a copia da Portaria que os designou, juntamente com o documento de identificagdo com foto, torna

publico:

Artigo 1° - Composicéo da Equipe de Vigilancia Sanitaria, do Grupo de Vigilancia Sanitaria IX - Franco da Rocha,

composta pelos seguintes integrantes:

Identificacdo dos Profissionais GVS IX/CVS/CCD/SES-SP

NOME RG
Carlos Alfredo Anzelotti Pereira Tavares 11268922-3
Claudia Ferreira MNewves Souto Xavier 15930856-2
Cristiana Aparecida Azzolini 13047543-9
Luis Nelson Perissinoto Frata 11693357-4
Maria Aparecida Michetti 17764675
Mario Cesar Lopes Nascimanto 7173059-7
Renata Maria Cavalhairo de Azevedo 17880049-1
Roberta Cavalheiro Tavares 24166486-x
Wilson Roberto Rodrigues 28148243-3

CPF
058.093.278-85
124.028.468-36
114.637.908-05
068.059.978-95
078.837.848-11
964.154.018-15
067.845.798-01
016.817.808-13
179.974.588-08

CARGO

Assistente Técnico

Cirurgido Dentista

Diretor Tecnico I

Cirurgiao Dentista

Enfermeiro

Arquiteto

Agente Técnico de Assisténcia a Satde
Agente Técnico de Assistencia a Saude
Enfermeiro

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacdo, e revoga as disposi¢cdes em contrario.
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