Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo

Seção I

Palácio dos Bandeirantes Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 258 - DOE - 31/12/20 - seção 1 - p.33

CENTRO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA GRUPO DE VIGILÂNCIA IX - FRANCO DA ROCHA

Portaria GVS-IX-425, de 30-12-2020

O Diretor Técnico, da Diretoria Técnica do Grupo de Vigilância Sanitária IX, do Centro de Vigilância Sanitária, da Coordenadoria de Controle de Doenças, nos termos da Resolução SS-297, de 1º-9-1995, publicada no D.O. de 2-9-1995, da Portaria CVS-6, de 1º-11-2006, publicada no D.O. de 2-11-2006, e com fundamento nos artigos 92 e 96, e seus paragrafos da Lei 10.083, de 23-9-1998;

considerando que nenhuma autoridade Sanitária poderá exercer as atribuições do cargo, sem exibir Credencial de identificação, ou a cópia da Portaria que os designou, juntamente com o documento de identificação com foto, torna público:

Artigo 1º - Composição da Equipe de Vigilância Sanitária, do Grupo de Vigilância Sanitária IX - Franco da Rocha, composta pelos seguintes integrantes:

Identificação dos Profissionais GVS IX/CVS/CCD/SES-SP

NOME	RG	CPF	CARGO
Carlos Alfredo Anzelotti Pereira Tavares	11268922-3	058.093.278-85	Assistente Técnico
Claudia Ferreira Neves Souto Xavier	15930856-2	124.028.468-36	Cirurgião Dentista
Cristiana Aparecida Azzolini	13047543-9	114.637.908-05	Diretor Tecnico II
Luis Nelson Perissinoto Prata	11693357-4	068.059.978-95	Cirurgião Dentista
Maria Aparecida Michetti	17764675	078.837.848-11	Enfermeiro
Mario Cesar Lopes Nascimento	7179059-7	964.154.018-15	Arquiteto
Renata Maria Cavalheiro de Azevedo	17880049-1	067.845.798-01	Agente Técnico de Assistência a Saúde
Roberta Cavalheiro Tavares	24166486-x	016.817.808-13	Agente Técnico de Assistencia a Saúde
Wilson Roberto Rodrigues	28148243-3	179.974.588-08	Enfermeiro

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e revoga as disposições em contrario.